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Enlightening Life

B3pbiBocTonkuu LED cBeTunbHMK PROLUMEN EXPL 1335 230V 80W 9600Im

120° IP65 840
Kon n3penna 15337

B3prBO3aLLI,I/ILLI,EHHbIIZ CBETOAMOOHbIN CBETUNBHUK CNeLnabHO pa3pa60TaH 014 NCNoJsib30BaHNA B
OnacHbIX Cpenax, roe MorytT BO3HMKaTb B3PbIBOOMaCHbIE Ma3bl, Mapbl NN obnaka nbinn.

YcTaHOBNEH, HarnpuMmep, Ha 3N1EKTPOCTaHUUAX, 3aMPaBOYHbIX CTaHUNAX, B TOHHENIAX U T. O.

Co3paH B COOTBETCTBUM C XKECTKMMU CTaHZapTaMn 1 cepTudUKaTaMn B3pbIBO3aLLMTLI )14 obecneyeHuns
nx 6e30MacHoOro NCrnonb30BaHMA B TaKnUX ONACHbIX CNTyaunax.

CepTuduKaThl Ha B3PbIBO3aALULLEHHOCTL CBETU/IbHMKA B COOTBETCTBUN C MEXAYHAPOAHLIMU
CTaHAapTamu:

12GExemblICT6 Gc

Jlyqwnin acCopTUMEHT MPOMbILLIIEHHOI0 OCBELLEHNS Bbl HaNLeTe B accopTuMeHTe npoaykumm LED house!
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https://ledhouse.ee/ru/3/30/led-toostusvalgustid

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
9600nto0MeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 120Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
MowHOCTb

Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0
Cpok cnyx6bi

OnvHa

LnpuHa

BbicoTa

Y aponpo4yHoCTb

JKCnnyaTauMOHHas cpepa

Knacc sHepronoTpebneHuns
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BRIDGELUX LED
LIFUD
PROLUMEN
230V

80W

120°
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IP65

50000h
1335.0mm
115.0mm
63.0mm
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http://www.bridgelux.com
http://www.lifud.com
http://www.prolumen.ee

